
| . z,

| UCHWAŁA NR XXXVII/229/88 | :

| * Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnis 19860 r.

; w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego miasta Krakowa,

Na podstawie art. 16 ust, 3 i art, 33 ustawy z dnia 12 lipca
| 1984.r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1984 r, Nr 35, poz.
| 185, z 1986 r. Nr 47, poz. 22 i z 1987 cr. Nr 33, poz. 180 oraz

Nr 42, poz. 250) Rada Narodowa Miasta Krekowa uchwala, co następuje:

| — "81 |

Ustala się miejscowy olan ogólny zagospodarowania przestrzennego

| miasta Krakowa określający:
| '1) politykę przestrzenną (rysunki planu w skali 1110000);

a w odniesieniu do kształtowania

a. struktury funkcjonalno- przestczennej 1 ochrony środowiska
| przyrodniczego (załącznik nr la) |

w odniesieniu do ochrony
| b. środowiska kulturowego £ kształtowania kompozycji przestrzen-

nej miasta (załącznik nr 1b) .

s 2) zasady infrastruktury technicznej ną rysunku planu w skali
| 1:10000 (załącznik nr 2) e |

3) rodzaj użytkowania terenów na rysunku planu w skali 1:2000
| | (załącznik nr J) | |

4) ustalenie planu (zsłącznik nr 4) ,

2

Wprowadza się zmiany określone w załączniky nr 5, w miejscowych
planach szczegółowych zagospodarowanię przestrzennęgo ustalonych

| 1) uchwałą nr 159 Rady Narodowej Miesta Krakowa z dnia 25 asrcd
! " 1987 t£. w gprawie miejscowego plany szczegółowego zagospodarowa-

nia przestrzennego osiedla Kurdwanów - Południe w Krakowie

| (Dz. Urz, WK z 1987 r. nr 5 poz. 35),
| 2) uchwałą nr 45 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia

1985 r. w sprewie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego
| zagospodarowaniś przestrzennego osiedla Opatkowice w Dzielnicy
| Kraków-Podgórze (Dz, Urz. WKz 1985 r, nr 8, poz, 63),

3) zarządzeniem nr 34 Prezydenta Mięsta Krakowa z dnia 25 Gzerwca
| 1977 r. w Sprawie zatwierdzenia szczegółowego plenu zagospoda-
| cowania przestrzennego osiedla Kliny w Dzielnicy Kraków-Pod-

- „górze (Dz. Urz. RN z 1977 r. nr 10, poz. 42, Dz, Urz. WKz 1985
| rl, poz, 3),

| 4) zarządzenie nr 38 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 czerwca
. 1977 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospoda-

| rowania przestrzennego osiedle Pychowice w Dzielnicy Kraków -
| Podgórze (Dz. Urz, RN z 1977 r, nr 10 poz, 46), =



2 - |

5) zarządzeniem nr 7 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 lutego
1981 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowegoplanu zagospo- |
darowania przestrzennego osiedla Azory w Dzielnicy Kraków - .
Krowodrza (Dz. Urz. RN nr 3, poz. 11), |

6) zarządzeriem nr 52 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 lipca |
1982 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo- E
darowania przestrzennego centralna część osiedla Chełm w
Dzielnicy Kraków-Krowodrza (Dz. Urz. RN nr 10, poz. 956%,Dz. Urz. WK z 1985 r. nr l, poz. 8), |

J) zarządzeniem nr 20 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 marca
1983 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo-darowania przestrzennego osiedla Wola Justowskaw Dzielnicy |
Kraków-Krowodrza (Dz. Urz. RN nr 6, poz. 30),

8) zarządzeniem nr 92 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 grud- |
nia 1983 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu za-
gospodarowania przestrzennego osiedla Mydlniki w Dzielnicy
Kraków-Krowodrza (Dz. Urz. RNnr 20 p. 105), |

9) uchwałą nr 158 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 25 marca |
1987 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda- i
rowania przestrzennego osiedla Bronowice Małe w Krakowie(Dz. Urz. WK z 1387 r. nr 5, poz. 34), |

10) zarządzeniem nr 24 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 maja
1983 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo-darowania przestrzennego osiedla Kantorowice w Dzielnicy |
Kraków-Nowa Huta (Dz. Urz. RN nr 7, poz. 43),

11) zarządzeniem nr 91 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia-29 grud- -nia 1983 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu za- TF |
gospodarowania przestrzennego osiedla Grębałów w Dzielnicy
Kraków-Nowa Huta (Dz. Urz. RN nr 20, poz. 104).

63 sa

Tracą moc: | |
1) uchwała nr 34 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 2) czerwca

1977 r. w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze-
strzennego Krakowskiego Zespołu Miejskiego w granicach admi- |
nistracyjnych, miasta Krakowa (Dz. Urz. RN nr 11, poz. 54 |

- Dz. U. WK z 1985 r. nr 8 poz. 63 i nr l> poz. 101 oraz -z.
1986 r. nr 6 poz. 57 nr 10 poz. 81 poz. 82, poz. 83 oraz |
Dz. Urz. WK z 1987 r. nr > poz. 29), |

2) uchwała nr 227 Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Zwierzy-
niec z dnia 13 listopada. 1970 r. w sprawie zatwierdzenia |
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla |
Sarnie Uroczysko (Dz. Urz. RN z 1770 Pr. nr 25, poz. 107
i z 1974 r. nr 8, poz. 28), |

| 3) uchwała nr 443 Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Zwierzy- |
© niec z dnia 15 stycznia 19772 ©. w sprawie zatwierdzenia

szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla |Podłącze-Tyszki (Dz. Urz. RM nr 7, poz. 294), |
" 4) uchwała nr 40 Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Krowodrza

z dnia 9 lutego 1973 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego e |
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Kopalina (Dz. |
Urz. RN nr 8, poz. 57), |



1 - 3 o
| |
; 5) zarządzenie nr 25 Naczelnika Dzielnicy Kraków-Krowodrza

| z dnia 16 maja 1974 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego
|. planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Zarzecze-Widok
| (Dz. Urz. RN nr 22, poz. 90, Dz. Urz. WK z 1987 r. nr 3,

poz. 32),.

', + 6) zarządzenie nr ll Naczelnike Dzielnicy Kraków-Krowodrza
| z dnia 18 marca 1975 r. w Sprawie zatwierdzenia osłedla

Bielany (Dz. Urz. RN nr 6, poz. 34),
7) zarządzenie nr 66 Prezydenta Miesta Krakowa z dnia 26 wrześ-

| nia 1977 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu za-
gospodarowania przestrzennego osiedla Przegorzały w Dzielnicy

| Kraków-Krowodrza (Dz. Urz. RN nr 13, poz. 270),

| 8) zarządzenie nr 6/ Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 wrześ-
nia 1977 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu za-
gospodarowania przestrzennego osiedla Na Wierzchowinach w

| Dzielnicy Kraków-Krowodrzea (Dz. Urz. RN nr 13, poz. 71),
9) zarządzenie nr 65 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 wrześ-

nia 1977 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu za-

| gospodarowania przestrzennego - Las Wolski wraz z otoczeniemw dzielnicy Kraków-Krowodrza (Dz. Urz. RN nr 13, poz. 69),
10) uchwała nr 286 Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze

| z dnia 29 września 1971 r. w sprawie zatwierdzenia szczegóło-
wego planu zagospodarowania pie b osiedla przy ul.Cegielnianej (Dz. Urz. RN nr 28, poz. 172),

11) zarządzenie nr 33 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 czerwca
1977 r.w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo-

— darowania przestrzennego osiedla Bodzów w dzielnicy Kraków - |
| Podgórze (Dz. Urz. RN nr 10, poz. 41), |

12) zarządzenie nr 8 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 lutego
„ 1981 r. w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze-

| strzennego osiedla Borek Fałęcki w Dzielnicy Kraków-Podgórze(Dz. Urz. RN nr-13, poz. 12, Dz. Urz. WK z 1985 r. nr 1,
poz. 91), |

| 13) zarządzenie nr 36 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 czerwca
1977 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo-
darowania przestrzennego osiedla Łagiewniki w Dzielnicy Kra-

| ków-Podgórze (Dz. Urz. RN nr 10, poz. 44),
| 14) zarządzenie nr 35 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 czerwgqa

1977 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo-

| darowania przestrzennego osiedla Kostrze w Dzielnicy Kraków -! Podgórze (Dz. Urz. RN z 1977 r. nr 10, poz. 43 i z 1981 r.
| nr l poz. 4, Dz. Urz. WK z 1986 r. nr l, poz. 12),
| 15) uchwała nr 223 Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej z dnia
| 16 marca 1971 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu
| zagospodarowania przestrzennego osiedla Prokocim Stary (Dz.
| Urz. RN nr 14, poz. 83),16) uchwała nr 393 Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia
a 2 grudnia 1971 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu
| zagospodarowania przestrzennego - zespół przemysłowy nr
| w dzielnicy Podgórzew Krakowie (Dz. Urz. RN nr 30, poz. 184),
a 17) zarządzenie nr 26 Naczelnika Dzielnicy Kraków-Podgórze z dnia
| 18 czerwca 1974 r. w sprawie zatwierdzenia Zcze O dza Ue PNEę | z n iedla Bieżanów (Dz. Urz. K

zo Pggpoga pw agia Bzz góją mego osa

| ź „JF

|



4 -

18) zarządzenie nr 37 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca
1977 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zago- |
spodarowania przestrzennego osiedla Piaski Wielkie w dziel- „|
nicy Kraków-Podgórze (Dz. Urz. ne 10, poz. 45, Dz. Urz. WK

Z AP r. nr l, poz. 5, 7, Dz. Urz. WK z 1987 r. nr > poz.31), i |
19) zarządzenie nr 39 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 czerwca

1977 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo-
darowania przestrzennego osiedla Wola Duchacka w Dzielnicy |
Kraków-Podgórze (Dz. U. RN nr 10),

20) uchwałanr 378 Prezydium DzielnicowejRady Narodowej z dnie |
14 lipra 1971 r. w Sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu |
zagospodarowania przestrzennego osiedla ul. Sosnowej - Mo- |

| drzewicowej (Dz. Urz. RN nr 28, poz. 171),

21) uchwała nr 586 Prezydium Dziełnicowej Rady Narodówej Zwie- ”
rzyniec z dnia 7 grudnia 1972 r. osiedla Zarzecze (Dz. Wrz.
RN z 1973 r. nr 4, poz. 25), |

22) uchwała nr 212 Prezydium Rady Narodowej Miasta Krakowa: |
z dnia 27 maja 1964 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego |
planu zagospodarowania przestrzennego zespołu osiedla miesz-kaniowego Mistrzejowice w „dzielnicy Nowa Huta w Krakowie |
(Dz. Urz. RN nr ll, poz. 39), !

23) uchwała nr 7% Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Grze--
górzki z dnia 26 sierpnia 1972 r. w sprawie zatwierdzenia
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego - rejon |
uł. 29 listopada (Dz. Urz. RN nr 21, poz. 90), |

24) uchwała nr 121 Prezydium DOzielnicowej Rady Narodowej Śród- s |
mieście z dnia 22 czerwca 1973 r. w sprawie zatwierdzenia
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla
Olsza Stara (Dz. Urz. RN nr 20, poz. 113), z

25) zarządzenie nr 54 Naczelnika Dzielnicy Kraków-Nowa Huta
z dnia 5 czerwca 1974 r. w sprawie zatwierdzenia szczegóło-
wego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Wzgórza
Krzesławickie (Dz. Urz. RN nr 20, poz. 80),

26) zarządzenie nr 23 Naczelnika Dzielnicy Kraków-Śródmieście
z dnia 20 kwietnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia szczegóło- |

_. wego planu zagospodarowania przestrzennego Osiedla Urzędnicze
(Dz. Urz. RN nr 8, poz. 29),

27) zarządzenie nr 51 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 lipca
1982 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo-
darowania przestrzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej
w Mogile w dzielnicy Kraków-Nowa Huta (Dz. Urz. nr 10, poz.
55, Dz. Urz. WK z 1985 r. nr 2, poz. 16),

28) uchwała nr 147 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 28
stycznia 1987 r. w sprawie szczegółowego planu zagospodaro- |
wania przestrzennego osiedla Czechowicza-Młodzieży w dziel-
nicy Kraków-Podgórze (Dz. u. WK z 1987 r. nr 3, poz. 19),

29) uchwała nr 40 Prezydium Rady Narodowej Miasta Krakowa |
z dnia 1 lutego 1971 r. w sprawie zatwierdzenia szczegóło-
wego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu mieszka-
niowego usługowego Lutnisko w Krakowie (Dz. Urz. RN nr 5, |
poz, 34), |



|

| - 5 -

30) zarządzenie nr 63 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 wrze-
R śnia 1977 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu

zagospodarowenia  przectrzennego osiedla Bieńczyce Wieś
w dzielricy Kraków-Nowa Huta (Dz. Urz. RN nr 13, poz. 67),

|” 31) uchwsła nr 154 Rady Narodowej miasta Krakowa z dnia 26 mar-
ca 1987 r. w Sprawie zmian w miejscowym planie szczegółowym
zagospodarowania przestrzennego rejonu ul.  Zadworze w

| dzielnicy Kraków-Podgórze (Dz. Urz. WK z 1987 r. nr 5,
| poz. 30),

32) uchwała nr 555 Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Zwie-
| rzyniec z dnia 27 września 1968 r. w sprawie zatwierdzenia
| szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla

budownictwa jednorodzinnego "Salwator" (Dz. Urz. RN nr 28,
| * paz, 138), ,

| 33) zarządzenie nr 63 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 lipca
19835 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zago-

| spodarowania przestrzennego osiedla Salwator pod Kopcem
| rejon ul. Korzeniowskiego w Dzielnicy Kraków-Krowodrza

(Dz. Urz. RN z 1983 r. nr 15, poz. 77),

| 4 |
Stwierdza się aktualność miejscowych planów szczegółowych za-

| i gospodarowania przestrzennego ustalonych:
1) uchwałą nr 157 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 25 marca

ż, 1987 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda-
ma rowania przestrzennego zespołu zabytkowego, Kazimierza Stra- .
| doma (Dz. Urz. WK z 1987 r. nr 5, poz. 35),

a 2) uchwała nr 44 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 26 kwiet-
nia 1985 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego zago-
spodarowania przestrzennego Starego Miasta w Krakowie (Dz.
Urz. WK z 1985 r, nr 8 poz. 62), |

3) uchwałą nr 160 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 25 marca
7 1987 r. w sprawie szczegółowego planu zagospodarowania prze-

strzennego fragmentu osiedla Prądnik Biały w Krakowie (Dz.
| Urz. WK z 1987 r. nr 5, poz. 36),

| 4) uchwała nr 454 Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórzę
z dnia 26 stycznia 1973 r. w sprawie zatwierdzenia szczegóło-

| wego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Jugowice
| (Dz. Urz. RN nr 7, poz. 43), |

5) uchwała nr 172 Prezydium Rady Narodowej Miasta Krakowa
z dnia 31 maja 1961 r. w sprewie zatwierdzenia szczegółowego
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jedno-
rodzinnych przy ul. Dembowskiego w dzielnicy Podgórze w Kra-
kowie (Dz. Urz. RN nr 14, poz. 75), |

| 6) uchwałą nr 173 Prezydium Rady Narodowej Miasta Krakowa
| z dńia 31 maja 1961 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego

planu zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jedno-
rodzinnych Kasztelańska w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie

. (Dz. Urz. RN z 1961 r. nr 14, poz. 76 i z 1973 c. nr 8,
| poz. 56),

|



76- |

7) uchwała nr 667 Prezydium Rady Narodowej Miasta Krakowa " |
z dnia 31 października 1962 r. w sprawie zatwierdzenia szcze- |
gółowego p.anu zagospodarowania przestrzennego osiedla domów |
jedrorodzinnych "Halczyna" w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie |
(Dz. urz. RN nr 25, poz. 161),

8) uchwała nr 207 Prezydium Rady Narodowej Miasta Krakowa |
z dnia 5 maja 1965 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego |
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla dzielnicy Zwie-
rzyniec w Krakowie (Dz. Urz. RN nr 13, poz. 63),

9) uchwała nr 429 Prezydium Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia
11 . listopada 1968 r.w Sprawie zatwierdzenia szczegółowego
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Widok w dziel- |
nicy Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. RN z 1968 r. nr 25, |
poz. 126 i z 1974 r. nr 22 poz. 70 zm. Dz. Urz. WK z 1987 r.
nr 5, poz. 32), |

10) uchwała nr 570 Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Zwie- |
rzyniec z dnia 22 listopada 1768 r. w sprawie zatwierdzenia
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla |
budownictwa jednorodzinnego Cichy Kącik (Dz. Urz. RN nr 28,
poz. 129),

11) zarządzeniem nr 64 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 wrze- |
śnia 1977 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu za- |
gospodarowania przestrzennego osiedla Chełm w dzielnicy
Kraków-Krowodrza (Dz. Urz. RN nr 13, poz. 68), |

12) uchwała nr 146 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 28 stycz- * l
nia 1987 r. w sprawie planu szczegółowego zagospodarowania
przestrzennego osiedla Malborska w dzielnicy Kraków-Podgórze
(Dz. Urz. WK z 1987 r. nr 3, poz. 18). | | |

$ 5 | |

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. |

Przewodniczący Rady

| Apolinary Kozub

|
|


